
UCHWAŁA NR 22712020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 września 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia
do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat

Koszaliński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

5 1. Traci moc uchwała Nr 224/2020 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 27 sierpnia
2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli
i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat Koszaliński organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST.\ (( TA

iąc”rr((p

C

Id: 6358 1707-6160-4677-A6EO-5F94056F7393. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na przesunięcia kadrowe należało uchylić uchwałę Nr 224/2020 Zarządu
Powiatu w Koszalinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia
upoważnienia do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez
Powiat Koszaliński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa
w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

Mur/un (4u/cz

O

O

Id: 63581707-61 60-4677-A6EO-5F94056F7393. Uchwalony Strona 1


